

בניין ודבור

מגזין ישראל ל ע י צ ו ב



חברת Kodak בקריית אריה, נב"ת (צילום: עוזי פורת)



גלי בליי, נטליה קוזלוב, דבורה בליי, שמואל בליי, יעל רבופורט, אלונה יעקובוביץ-שטרן, מרינה צימקיץ.

ד.ש בליי אדריכלות עיצוב תעשייתי בע"מ

החברה, שעיקר עיסוקה באדריכלות מסחרית, ממוקמת כהרצליה. דבורה בליי, מבעלי החברה, נחרה להגיש שתי עבודות מרשימות שנעשו עם נטליה קוזלוב ושכנייתן הסתיימה במרס 2007.

הפרויקט הראשון הוא בניין "קודאק", בקריית אריה שבפתח תקווה. בתחילת 2005, עם התרחבותה של חברת "קודאק", נדרש לה מקום גדול שיספק מענה פונקציונאלי לפעילות החברה. בליי ליוותה את חברת "קודאק" משלב הפרוגרמה, דרך קניית המגרש ועד תיאום התכנון עם אדריכל החוץ של הבניין, שתוכנון מהפנים אל החוץ לפי צורכי "קודאק". בבניין 26,000 מ"ר המחולקים בין ארבע קומות, המסודרות בצורת ח"ח מסביב לפאסטיז ענק בשטח 600 מ"ר. פתיחות ושקיפות מהווים את הקו המוביל באתר.

הפרויקט השני הוא משרדי "רנדום לוגיק", גם כאן לווה הפרויקט משלב התכנון, והשינויים בוצעו כהתאם לצורכי החברה עם משרד מור אדריכלים, שהיה אחראי על אדריכלות המבנה. בתכנון המשרדים, המתפרשים על שטח של 11,500 מ"ר, חזר אלמנט השקיפות בתוספת צבעוניות עליזה המשקפת את רוח החברה: יצירתיות מיוחדת של אנשים צעירים.

ורד בלטמן כהן,



ורד בלטמן כהן

ורד בלטמן כהן היא כוגרת בהצטיינות של האקדמיה לאמנות ועיצוב בצאלה במגמת עיצוב תעשייתי וכן בעלת תואר הנדסאי אדריכלות.

בלטמן כהן מאמינה בעיצוב טוטאלי, החל בהעמדת המכנה בשטח ובהשתלבותו בסביבה, דרך מעורבות בכל תהליכי התכנון והבנייה ועד הפרט האחרון בפנים הבית.

כשנת 1991 היא הקימה את משרדה, אחרי כמה שנים שבחן עסקה בהפיכת שכונת פלורנטיין למקום מגורים הולם לצעירים ובהקמת המרכז לאמנות ועיצוב בוויטל 12.

משנת 1994 היא נמנית עם הסגל האקדמי במגמת אדריכלות שבויצ"ו חיפה, יכולת התאמת מבנה וחלליו הפנימיים לאורח החיים, לצרכים וליכולתו הכספית של הלקוח הם סימן להצלחה המיושמת כשהכול הופך יחד ל"בית".

בלטמן כהן בחרה להגיש שתי דירות שחוברו יחד לשטח כולל של 300 מ"ר (ללא מרפסות). הדירה תוכננה על פי עקרונות הסגנון הטהור המבליט את היופי שכפשוטו. עם זאת, בולט כפרויקט השימוש בחומרים ובצבעוניות, שיחד יוצרים הרמוניה מושלמת המתחברת לנוף החודר פנימה מן החוץ.



דירה בח"א (צילום: עמית גרון).

האדריכלים המשפיעים לשנת 2009